
beton dakplaat
in slechte staat

scheuren
in muur

scheuren
in muur

O
B

 3
,4

5

TH
 : 

1,
20

weg

positie originele deur 
(zichtbaar in type tegels 
van vloer)

-16,6

0,4

0,8

0,9

0,9

0,5

0,60,3

-0,7

-0,3

0,0

-0,4

0,9

0,2

-0,9

-0,1
-0,3

-0,1

-0,4
-17,2

-0,8

-0,2
-1,0

-17,4

-17,5

-17,5

-17,1

labotafel 
verwijderenlabotafel 

verwijderen

labotafel 
verwijderen

labotafel 
verwijderen

labotafel 
verwijderen

boven- en onderliggende 
vloer en balken
uitbreken ifv lift

schade tegels 
lambrisering

tegels vloeren + 
wanden verwijderen

rail aan plafond

Historische verharding

onderliggend:
zone doorvoeren kanalen

tegelvloer
verwijderen

-17,2

onderliggende 
vloer en balken

uitbreken ifv technieken

tegels vloeren
verwijderen

recup

tegelvloer
verwijderen

A
'

B B'

A

gat in vloerpakket
boven- en onderliggende 
vloer en balken uitbreken 

ifv trap

tegelvloer
verwijderen

tegelvloer
verwijderen

tegelvloer
verwijderen

tegelvloer
verwijderen

tegelvloer
verwijderen

tegelvloer
verwijderen

tegelvloer
verwijderen

tegelvloer
verwijderen

tegelvloer
verwijderen

tegelvloer
verwijderen

tegelvloer
verwijderen

tegelvloer
verwijderen

tegelvloer
verwijderen

tegelvloer
verwijderen

tegelvloer
verwijderen

tegels vloeren + 
wanden verwijderen

tegelvloer
verwijderen

LIFT

+17

+17

uitgraving talud

uitgraving talud

uitgraving talud

borstwering
b 60
h 107

borstwering
b 63
h 104

legplanken 
op stalen steunen

Labotafels
b 78,7 (W) à 79cm (N)
h 90,4cm
d blad 6,5cm 

(beton, rand van stalen L-profiel)
tegels  blad 9,8x9,8cm (10x10cm)
op betonnen steun

d 11cm, 9cm dieper
lambrisering h 41,4cm

tegels c fr.  blad
hoogte tablet  tov tafel: 12cm

uitsparing radiator

boord van opstaande 
afgeronde tegels: h 1,3cm en b 1cm

rode tegel

rode tegel

rode tegel

kasten op sokkel (cfr. labotafel)

Niet-originele labotafel, gehavend
b 79,4cm
h 91cm
d blad 6,5cm 

(beton, rand van stalen L-profiel)
tegels blad 9,8x9,8cm

op betonnen steun
d 8,5cm, 11,5cm dieper

lambrisering h 51
tegels c fr.  blad

hoogte tablet  tov tafel: 29,3
wasbakken later toegevoegd

ingewerkte
wasbak

ingewerkte
wasbak

ingewerkte
wasbak

afzuigkast
ingewerkte
wasbak
(niet orig.)

uitsparing radiator (origineel)

ingewerkte
wasbak
(niet orig.)

ingewerkte
wasbak
(niet orig.)

boord van opstaande 
afgeronde tegels: h 1cm en b 1cm

afzuigkast

trekkast Niet-originele labotafels
b 81cm
h 91cm
d blad 7cm

tegels blad 14x14cm
op betonnen s teun

d 10,5cm, 6cm dieper

onderliggende 
vloer uitbreken 
ifv verlaagde 
poetsberging

deuropening maken 
niv. -1,32m

uitgraven ifv caniveau
naar G44

rw

rw

rw

rw

rw

rw

rw

rw

rw

rw

rw

rw

tegelvloer
verwijderen

ingewerkte
wasbak
(niet orig.)

tegelvloer
verwijderen

tegelvloer
verwijderen

R.0.6

R.0.5

R.0.7 R.0.9

R.0.10

R.0.11b

R.0.12

R.0.3a

R.0.4a

R.0.15

R.0.14

R.0.8a

R.0.8b

R.0.8c

R.0.11a

R.0.3b R.0.3c

R.0.3d

R.0.13

R.0.13a

R.0.13b

R.0.15a R.0.15b

R.0.1

R.0.2

R.0.4b

161x241
bd.0.1

178x224
bd.0.3

90x211
bd.0.4

bd.0.10

bd.0.9

bd.0.8

bd.0.7

bd.0.6

bd.0.5

91x211

bd.0.11

91x211
bd.0.13

125x214 (opening)
kader deels weg

bd.0.18

182x211
bd.0.2

117x202
bd.0.34

120x211
ruit je weg

bd.0.33

146x211 (omlijsting)
138x208 (deur)

bd.0.16

91x211
bd.0.17

101x214 (ruwbouw)
kader weg

bd.0.19

100x213 (ruwbouw)
kader en deur weg

bd.0.21 90x210
95,6x210 (opening)

kader deels weg

bd.0.20

120x211
heel slechte staat, raam weg

bd.0.22

90x211
bd.0.24

81x201
bd.0.25

90,5x210

deurblad ontbreekt

bd.0.27

120x211
bd.0.28

179,2x240,2
linkse deur draait eerst open

bd.0.30

78,3x202
bd.0.29

175x238
bd.0.31

120x210
bd.0.32

bd.0.23

90x211

deur verpl.

91x211
ruit je gebroken

bd.0.26

70x210
deur verpl.

bd.0.15
70x211

bd.0.35

bd.0.36 bd.0.37

bd.0.38

bd.0.39

bd.0.40

BU.0.1BU.0.2BU.0.3

BU.0.5
BU.0.6BU.0.7BU.0.8

BU.0.9

BU.0.10

BU.0.14

BU.0.15 BU.0.16

BU.0.17 BU.0.18 BU.0.19 BU.0.20

BU.0.21

BU.0.22

BU.0.23

BU.0.24

BU.0.25

BU.0.26

BI.0.1 BI.0.2

BU.0.11 BU.0.12

BI.0.3

BI.0.4

BI.0.5

BI.0.6BI.0.7BI.0.8

BI.0.9

BI.0.10

BI.0.11

BI.0.12

BU.0.13

BI.0.13

BU.0.4

blad bewaard (G41.12)
120x210

blad bewaard (G41.9)
90x210

bladen bewaard 
(G41.28)

rechts blad 
bewaard 
(G41.29)

blad EV. bewaard
(G41.11)

blad bewaard
(G41.10)

blad EV. bewaard
(G41.14)

bd.0.12

deur verpl.

bd.0.14

OK ±245
BK 426 (VP)

br.0.1

PH 401

PH 3,73 PH 3,71

PH 3,72

PH 3,71

PH 3,72

PH 3,72

PH 3,73

PH 3,73

PH 3,73

VP 3,39

VP 3,39

PH 3,71

PH 3,72

PH 4,27

PH 426

PH 3,71

PH 3,90

PH 4,28

VP 4,30

PH 4,29

PH 3,70
PH 3,71

PH 4,62

PH 3,88

PH 7,44

O
B

 3
,6

0

O
B

 4
,3

6

OB 3,47

PH 3,69

PH 3,71 VP 3,38 PH 4,63PH 3,89

VP 4,28

verlaagd plafond

26 treden :
O=18,5 cm
A=24cm
neus h=3,5cm; b=2,5cm

betonnen straattegels

verharding baksteen

verharding baksteen

faience h 146,6cm
tegels 15x15cm
plint van gebogen tegels
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parement afbraak

lichte scheidingswand

snelbouwsteen

LEGENDE SCHADEBEELD

schade voegen

groene aanslag

beton

schade metselwerk

massief baksteenmetselwerk

schade beton

schade arduin

vervuilingschade beton zwaar

1 5m0

helder glas

reliëfglas

betonplafond zichtbaar

LEGENDE STAAT BUITENSCHRIJNWERK

matige staat - in atelier te herstellen

voorlopige afscherming

goede staat - ter plaatse te herstellen

slechte staat - te vervangen

goede staat - in atelier te herstellen

LEGENDE BESTAANDE MATERIALEN

LEGENDE +0,00m = 
+10,42m TAW

LEGENDE MATERIALEN GEVELS

1    baksteen rood

3    baksteen donkerbruin

5    gietijzeren onderbuis

7    beton

9    stalen buitenschrijnwerk (wit)
8    blauwe hardsteen

2    baksteen bruingeel

4    afvoerbuis pvc

6    houten daklijst
G43

G44

G40

G45

G42B

G42A

G42C

G41


